Протокол

№ 09 от 23.03.2010г.

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

Место проведения заседания: Владикавказ, ул. Чкалова, д. 41, кор. А
Дата и время проведения заседания:  23 марта 2010г.; 16 часов 00 мин.
Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А.

Присутствовали члены Совета:

1. Ибрагимов Ф. А. – гендиректор ОАО «Кавтрансстрой»;

2. Гусов О. А. – гендиректор ГУП «Промжилстрой»;
3. Кравченко В. Т. – гендиректор ООО Фирма «КВИТ»;
4. Мрыков К. И. – гендиректор ЗАО «ПМК-83»;
5. Санакоев Н. А. –  гендиректор ООО СМП «Тур»;
6. Хубаев З. Ю. – гендиректор ООО «Ормузд»;
7. Попова Е.В. – зам.гендиректора ООО СПК «Ремгражданреконструкция»
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

1. Кудзоев Фидар Георгиевич – генеральный директор НП СРО РОСА;

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все члены Совета НП СРО РОСА. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из 1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Повестка дня:

1.   Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство

«Саморегулируемая организация  «Республиканское объединение строителей Алании»

1. ООО «РемСтройСервис»  - гендиректор Иванченко Валентина Петровна

2. ООО «Гранит» – гендиректор Ахполов Олег Георгиевич

3. ООО «Валдай» – гендиректор Газданов Владимир Темирканович

4. ЗАО «Баграт» – гендиректор Санакоев Ефрем Багратович

5. ООО «Газ-Сервис» – гендиректор Четоев Вадим Анатольевич

6. ИП Секинаев Вадим Владимирович
По вопросу № 1  повестки дня: Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация  «Республиканское объединение строителей Алании»

1. СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью  «РемСтройСервис» (ОГРН  1091510000680) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общества с ограниченной ответственностью  «РемСтройСервис» (ОГРН 1091510000680) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью  «Гранит»  (ОГРН 1061515005276) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общества с ограниченной ответственностью   «Гранит»  (ОГРН  1061515005276)  с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

3.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью «Валдай»  (ОГРН 1081515003283) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общество с ограниченной ответственностью «Валдай»  (ОГРН  1081515003283) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Закрытого акционерного общества  «Баграт» (ОГРН  1021500510900) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»  Закрытое акционерное общество «Баграт» (ОГРН  1021500510900) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

5.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью «Газ-Сервис» (ОГРН  1091510000460)  о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общество с ограниченной ответственностью «Газ-Сервис» (ОГРН 1091510000460) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

6.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов индивидуального предпринимателя Секинаева Вадима Владимировича  (ОГРН  304151636200025) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» индивидуального предпринимателя Секинаева Вадима Владимировича (ОГРН  304151636200025) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета                                                                                        Ф.А.Ибрагимов

       Секретарь                                                                                                        Ф.Г.Кудзоев

PAGE
3